

## Josab kvittar reverslån mot konvertibelt skuldebrev

Josab Water Solution AB har efter förhandlingar med långivare, VIMAB Holding AB, omförhandlat ett reverslån, om 6 miljoner kronor, till ett konvertibelt lån på 12 månader, med start 1 juli 2019. Lånet erhöles baserat på en lånegaranti av ägare i Josab, efter tidigare amorteringar av motsvarande lånebelopp, i februari 2019. VIMAB ägs av New Concept Holding Ltd, Hong Kong, där Josabs styrelseordförande, Mr Zhu, är delägare.

Parterna har kommit överens om en löptid på 12 månader med ränta, 13% årligen med kvartalsvis betalning, och en konverteringskurs om 4 kronor per aktie”. Josab kan påkalla konvertering om bolagets aktie mätt som den volymvägda genomsnittskursen under 20 handelsdagar uppgår till minst 8 kronor.

Johan Gillgren, VD, Josab Water Solutions AB, säger att, ”*efter detta har Josab endast lån via konvertibler vilket ger bolaget möjlighet att reglera skulderna med egna aktier istället för med likvida medel. I det skede bolaget är idag ser vi en stor affärsmässig fördel i att ha denna möjlighet, och därmed kunna använda likviditeten till utveckling och expansion av verksamheten istället för till amorteringar*”.

*Denna information är sådan information, som Josab Water Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 7 juni 2019.*

**Stockholm den 7 juni 2019**

För ytterligare information kontakta:

Johan Gillgren  
VD, Koncernchef  
Josab Water Solutions AB (publ)  
Telefon: +46 (0)8 121 389 00  
E-mail: johan.gillgren@josab.com

---

### **Om Josab Water Solutions AB**

Josab Water Solutions AB tillverkar och säljer ekologiska vattenreningslösningar baserade på bolagets patent med det unika filtermaterialet Aqualite™. Josab Water Solutions AB har idag fyra helägda dotterbolag, Josab Hungary Kft, Josab India Pvt Ltd, Josab China Ecological Water Treatment Systems Co Ltd samt JOSINT Financial Services AB.

Josab Water Solutions AB är listat på Spotlight Stock Market med koden JOSA